
Scen 1: Tomten, Katten och Granen sjunger en julsång 
om deras vänskap och vad de olika karaktärerna gillar 
att göra.

Scen 2: Tomten gömmer paket till Lussekattens och 
Julgranens spända förväntningar. Tomten har glömt vilket 
datum det är och barnen i publiken får hjälpa honom 
att minnas. Dagens lucka öppnas och Julgranen och 
Lussekatten gläds åt vad som gömmer sig bakom dörren. 
Julgranen får pynt och Lussekatten ingredienser och 
bakverktyg.

Scen 3: Nu kan de äntligen sätta igång att pynta  
och baka. Plötsligt hittar Julgranen, till sin stora förfäran,  
en plastgran bland pyntet. Minnet från förra året  
börjar att komma tillbaka då Jultomten gick och köpte en 
färdigpyntad platsgran på extrapris. Plastgranen packas 
bort och Jultomten lovar att de kan sätta igång med att 
pynta Julgranen. Lussekatten har samtidigt fått ordning 
på alla sina ingredienser och ska dra igång julbaket 

LULE STASSTEATER grundades redan 1975 och 
har sedan dess hängivet producerat och turnerat
teater enbart för barn och unga. Idag producerar
vi ett brett spann av riktad teaterkonst i olika format. 
1995 startades Julkalender-traditionen av bland 
annat en av teaterns grundare Harry Nyman som 
även spelade Tomten i många år. Julkalendern 
spelas varje dag i december fram till julafton och  
är en nyskriven föreställning varje vinter.

JULKALENDERN 2023 ”När Tomten lovade för 
mycket”, skriven av Linda Wincent, är en rapp och 
rolig berättelse om vänskap, tjorviga bråk och hur 
man gör när det inte riktig blir som det var tänkt. 
TOMTEN lovar för mycket, LUSSEKATTEN vill bara 
vara två och JULGRANEN känner sig som en  
Ensammast-i-stan-gran. Men hjälpen är nära! 
Någon som satt avtryck hos flera generationer 
Luleåbarn hjälper dem att hitta vägen till vänskapen 
igen. Vem kan det vara? Kom och se efter!

Manus: Linda Wincent
Regi: Per Sundberg
Teknik och Stortallen: Hans Degerlund 
Skådespelare:
Tomten – Tobias Carlsson
Granen – Madeleine Johansson
Lussekatten – Anna Brixter 
Konstnärlig ledning: Maja Runeberg
Producent: Sanne Renberg Nyström

Julkalendern i Stadsparken

med Jultomten. Tomten har lovat lite för mycket, eftersom 
han hade kommit överens om att baka med Lussekatten 
efter lucköppningen, och Lussekatten vill bara baka med 
Jultomten. Julgranen hamnar utanför och känner sig som 
den ensammaste granen i stan.

Scen 4: Tomten får dåligt samvete och vill bjuda in 
Granen till bakningen. Lussekatten försöker på det ena 
sättet efter det andra att få Jultomten att bara baka med 
henne. Granen kommer ut ur huset, är ledsen och sur för 
att hon inte får vara med.

Scen 5: Lussekatten och Granen käbblar om hur allt 
kunde bli som det blev. De inser tillslut att allt är Tomtens 
fel, att han har lovat för mycket. Nu känner sig alla  
vännerna ensamma, till och med Tomten som bara  
velat att alla ska ha det bra. Stadsparkens egen Stortall 
vaknar till liv och börjar lyssna på de tre vännerna.  
De får alla prata ur sig av vad som hänt vilket lättar 
deras hjärtan och vännerna blir sams.

NÄR TOMTEN LOVADE FÖR MYCKET

1 december - 23 december kl. 14.00
Julafton kl. 12.00

Fri entré
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